
NAMA  MAHASISWA 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR 

NO N I M 

Mata Kuliah 
Kelas 

Dosen 

N.UTS N.UAS N.TUGAS N. HURUF 

: 
: 
: 
: 

: Manajemen Periklanan 
5A 

Ilmu Sosial & Ilmu Politik 
Ilmu Komunikasi 

MAGVIRA YULIANI 

RATA 2 

Thn Akademik 
Semester 

: 
: 

2021/2022 
Gasal 

N.AKTIF 
( ) ( ( ( ) ) ) 10 % 20 % 30 % 40 % 

 1 1806015199 NUR HAFID ARDIANSYAH  70  80  75  75 B  74.50 

 2 1806015204 ARDIAN RESTU ANANDA  80  82  80  80 A  80.40 

 3 1806015281 RICKY KURNIAWAN  75  80  75  77 B  76.20 

 4 1806015327 AMIN TUTUS FATHY ASRI  70  82  80  78 B  77.20 

 5 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH  70  80  80  77 B  76.70 

 6 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS  70  80  85  78 B  78.80 

 7 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH  75  82  75  77 B  76.60 

 8 1806015421 ARIO RAMADHAN  75  80  75  77 B  76.20 

 9 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN  65  90  75  77 B  75.20 

 10 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI  75  82  85  81 A  81.00 

 11 1906015003 ADAM KAUZAR  70  80  90  80 A  81.00 

 12 1906015014 TINA MELINDA  75  82  85  81 A  81.00 

 13 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR  80  83  85  83 A  82.90 

 14 1906015086 ADELLIA ARIVIANTI  90  86  90  88 A  89.00 

 15 1906015088 AULIA DIYAH RIHADATUL AISY  70  82  85  79 B  79.30 

 16 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH  80  84  80  82 A  81.00 

 17 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN  80  84  80  81 A  80.90 

 18 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM  85  85  80  83 A  82.80 

 19 1906015122 MUHAMMAD FAQIH MUSTHOFAIN 
A 

 85  86  85  85 A  85.20 

 20 1906015130 RULLY ARDANA  90  85  80  85 A  84.50 

 21 1906015132 AGA RAMANDA  70  80  80  77 B  76.70 

 22 1906015133 GUSTI RAFLY RAMADHANI  80  84  80  81 A  80.90 

 23 1906015138 MIFTAHUL JANNAH  90  86  90  88 A  89.00 

 24 1906015163 MUHAMMAD RIZKY  80  84  80  81 A  80.90 

 25 1906015218 M. ARGHAFARY NURSAPTA AJI  75  83  80  80 B  79.10 

 26 1906015228 FAIZ INDRAGUNAWAN  85  84  85  85 A  84.80 
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NO N I M 
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Thn Akademik 
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: 

2021/2022 
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N.AKTIF 
( ) ( ( ( ) ) ) 10 % 20 % 30 % 40 % 

 27 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN  75  80  90  82 A  82.70 

 28 1906015233 GALUH SEKAR ARUM ASIH  75  82  85  81 A  81.00 

 29 1906015236 FAJRIEA AN NUR  85  84  80  83 A  82.60 

 30 1906015299 ACHMAD KAMIL  80  83  80  81 A  80.70 

 31 1906015302 RENDI IRAWAN  0  0  0  0 E  0.00 

 32 1906015347 MUHAMMAD RIFQI ARDHYA  75  82  90  82 A  83.10 

 33 1906015367 WIENSYAH RAYZA  70  82  80  78 B  77.20 

 34 291419050 SARAH FITRA ALI  65  80  80  77 B  75.20 

MAGVIRA YULIANI 

Ttd 

Nilai Rata2 Nilai Huruf 

A 
B 
C 
D 
E 

- 80 
68 
56 
45 
0 

- 
- 
- 
- 

100 
79.99 
67.99 
55.99 
44.99 



Semester : Gasal 2021/2022 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 
: Ilmu Komunikasi 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 06015076 - Manajemen Periklanan 
: 5A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.LA708 Jumat 13:00-15:30 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - MAGVIRA YULIANI 
 
HARI 

/ 
TANGGAL 

POKOK BAHASAN 
JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Jumat 
8 Okt 2021 

Penjelasan pengertian/definisi Manajemen Periklanan,  
Pesan, Struktur Organisasi Perusahaan Iklan dan  
Internal Flow of Work 

 34 MAGVIRA YULIANI 

 2 Jumat 
15 Okt 2021 

Pembuatan dan Aplikasi Form Contact Report, Client  
Brief dan Job Request 

 34 MAGVIRA YULIANI 

 3 Jumat 
22 Okt 2021 

Struktur Organisasi Advertising Agency dan Marketing  
Communication 

 34 MAGVIRA YULIANI 

 4 Jumat 
29 Okt 2021 

Advertising Management: Internal Flow of Job  34 MAGVIRA YULIANI 

 5 Jumat 
12 Nov 2021 

Jenis-jenis Iklan Cetak (Print Ad)  34 MAGVIRA YULIANI 

 6 Jumat 
19 Nov 2021 

Review dan Kuis Materi UTS  34 MAGVIRA YULIANI 

 7 Jumat 
3 Des 2021 

Overview Advertising Management: Message, Media  
and Measurerment 

 34 MAGVIRA YULIANI 

 8 Jumat 
10 Des 2021 

Presentasi Kelompok Manajemen Periklanan  29 MAGVIRA YULIANI 
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HARI 
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TANGGAL 

POKOK BAHASAN 
JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 9 Jumat 
17 Des 2021 

Lanjutan Presentasi Kelompok Manajemen Periklanan  34 MAGVIRA YULIANI 

 10 Jumat 
24 Des 2021 

Kuis Integrated Marketing Communications (IMC)  34 MAGVIRA YULIANI 

 11 Sabtu 
8 Jan 2022 

Manajemen Strategi Pemasaran  34 MAGVIRA YULIANI 

 12 Sabtu 
15 Jan 2022 

Review Materi UAS dan submit tugas  25 MAGVIRA YULIANI 

 13    

 14    

 15    

 16    

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

MAGVIRA YULIANI 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 

Jan 2022
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Matakuliah 
Kelas 

: 06015076 - Manajemen Periklanan 
: 5A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.LA708 Jumat 13:00-15:30 

NO N I M 
TGL PERTEMUAN 

halaman : 1 

 8 Okt  15 Okt  22 Okt  29 Okt  12 Nov  19 Nov  3 Des  10 Des  17 Des  24 Des  8 Jan  15 Jan 

Dosen : MAGVIRA YULIANI 
 

 1 1806015199 NUR HAFID ARDIANSYAH 

 2 1806015204 ARDIAN RESTU ANANDA 

 3 1806015281 RICKY KURNIAWAN 

 4 1806015327 AMIN TUTUS FATHY ASRI 

 5 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH 

 6 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS 

 7 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH 

 8 1806015421 ARIO RAMADHAN 

 9 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN 

 10 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI 

 11 1906015003 ADAM KAUZAR 

 12 1906015014 TINA MELINDA 

 13 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR 

 14 1906015086 ADELLIA ARIVIANTI 

 15 1906015088 AULIA DIYAH RIHADATUL AISY 

 16 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH 

 17 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN 

 18 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM 

 19 1906015122 MUHAMMAD FAQIH MUSTHOFAIN AK 

 20 1906015130 RULLY ARDANA 

 21 1906015132 AGA RAMANDA 
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Semester 
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: Ilmu Komunikasi 

DAFTAR HADIR MAHASISWA 

Matakuliah 
Kelas 

: 06015076 - Manajemen Periklanan 
: 5A 

Jadwal Kuliah 
: 

R.LA708 Jumat 13:00-15:30 

NO N I M 
TGL PERTEMUAN 

halaman : 2 

8 Okt  15 Okt  22 Okt  29 Okt  12 Nov  19 Nov  3 Des  10 Des  17 Des  24 Des  8 Jan  15 Jan 

Dosen : MAGVIRA YULIANI 
 

 22 1906015133 GUSTI RAFLY RAMADHANI 

 23 1906015138 MIFTAHUL JANNAH 

 24 1906015163 MUHAMMAD RIZKY 

 25 1906015218 M. ARGHAFARY NURSAPTA AJI 

 26 1906015228 FAIZ INDRAGUNAWAN 

 27 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN 

 28 1906015233 GALUH SEKAR ARUM ASIH 

 29 1906015236 FAJRIEA AN NUR 

 30 1906015299 ACHMAD KAMIL 

 31 1906015302 RENDI IRAWAN 

 32 1906015347 MUHAMMAD RIFQI ARDHYA 

 33 1906015367 WIENSYAH RAYZA 

 34 291419050 SARAH FITRA ALI 

    Catatan :   
 Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, 
        setelah perkuliahan selesai, Bapak/Ibu Dosen dimohon untuk menyerahkan 
      daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar. 
      ** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak  
      mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera  
        menghubungi sekretariat Fakultas. MAGVIRA YULIANI 

Jumlah hadir :  

Dosen, 
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